
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»662251, 

Красноярский край, г.Ужурул.Вокзальная,  д.34 

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693 

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023             №   01-15-56                                                 г.Ужур 

 

о назначении бракеражной комиссии 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки 

бракеража готовых блюд по органолептическим показателям, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

ул. Вокзальная, д.34 

Медицинский работник – Большакова Анастасия Геннадьевна 

Учитель  – Котова Ирина Владимировна 

Представителя администрации школы – заместителя директора по УВР- 

Гнедчик Анастасия Владимировна. 

ул. Калинина д.6 

Медицинский работник – Большакова Анастасия Геннадьевна 

Учитель  – Горбунова Елена Павловна 

Представителя администрации школы – заместителя директора по УВР- 

Иванкова Елена Владимировна. 

2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на: 

Ул. Вокзальная д.34 

Работника пищевого блока – кухонный рабочий Чепелина Марина Николаевна. 

Представителя администрации школы – заместителя директора по ВР 

Хлебникову Ольгу Александровну 

Ул. Калинина д.6. 

Работника пищевого блока – кухонный рабочий Изосимова Мария Евгеньевна 

Представителя администрации школы – социальный педагог Полежаева Марина 

Владимировна  

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                               Т.Б.Карелина 

 

С приказом ознакомлен:                             / 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T13:52:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЖУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.Н. ПЕТЕЛИНА"




